Директору ГБПОУИО «ИАТ»

Якубовскому А.Н.

от ____________________
ФИО законного представителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _______________________________________________________,
ФИО законного представителя

родитель (законный представитель) _______________________________,
ФИО поступающего

прошу рассмотреть вопрос о предоставлении места в общежитии. Прилагаю

следующие документы:

1. ____________________________________________
указать наименование

2. ____________________________________________
указать наименование

3. ____________________________________________
указать наименование

4. ____________________________________________
указать наименование

5. ____________________________________________
указать наименование

6. ____________________________________________
указать наименование

«___»__________20__г.  _____________/________________/
       подпись  ФИО законного представителя

образец заполнения

для несовершеннолетних

Директору ГБПОУИО «ИАТ»

Якубовскому А.Н.

от Иванова П.И.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, Иванов Петр Иванович, родитель (законный представитель) Ивановой

Александры Петровны, прошу рассмотреть вопрос о предоставлении места в

общежитии. Прилагаю следующие документы:

1. Копия паспорта

2. Справка о составе семьи

3. Справка о доходах всех работающих членов семьи

10.06.2023г.     _____________/Иванов П.И./
подпись ФИО законного

представителя